

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Som en av cirka 850 lokalföreningar arbetar vi utifrån Svenska Ridsportförbundets stadgar för medlemsförening, i enlighet med detta förbunds och vår ridklubbs ändamålsparagraf.

Vår verksamhet vilar på fyra ben, där vår kärnverksamhet utgörs av ridskolan. Till detta har vi vår medlemsstall, tävlingsverksamhet och vår provisionsförsäljning som är otroligt viktig för föreningens fortlevnad. Vi har en funktionell anläggning för att möta de krav som verksamheten ställer, och vi har ett mycket bra geografiskt läge på Bertilsgården i Göta

2023 i ett ekonomiskt sammandrag

Man brukar säga "många bäckar små" och det stämmer verkligen in på året som gått. Vi redovisar ett stort underskott, där vi ser följande huvudorsaker:

Fortsatt stor minskning på provisionsförsäljning Hög kostnad för anläggningen och driften

Ridskolan: Vi fakturerar såväl ridskolan samt inackorderingar i "Hippocrates". Här har vi tappat drygt 200 000 kronor i minskade intäkter. Inflation, höga ränteläget och omvärlds-situationen är några av orsakerna. Samt att vi har haft en viss personalomsättning som också påverkar.

Tävlingsverksamheten: Här ser vi en kraftig ökning igen, vilket innebär att även cafeterian gått med stort plus. Överskottet från tävling är ett mycket viktigt ben för vår förening.

Provisionsförsäljning och lotterier: Vår medlemsförsäljning är oerhört viktig och tyvärr, även detta året tappade vi i den försäljningen. Här måste vi tillsammans göra krafttag om vi skall vända den trenden.

Lilla Edets kommun

Vi har en god dialog med vår kommun, där vi ständigt söker lösningar på de kostnader som uppstår på vår anläggning. Vi har under året utöver de "vanliga" bidragen även fått hjälp med viss del av våra lönekostnader. Dock påverkas resultat kraftigt då vi inte längre erhåller full subvention på våra driftskostnader.

Lokalhyra, el och vatten, nya kostnader för oss:

Från och med juli 2021 beslutade kommunen att föreningar skall bära 25 % av anläggningens driftskostnader. Detta innebär en markant kostnadsökning för vår del. Bara drift och traktor hamnar på lite över 200 000 kronor i årets resultat.

Kommunalt och statligt verksamhetsstöd till barn och ungdomar

Vi redovisar all uppsutten barn- och ungdomsverksamhet i LOK-stöd och till kommunen som bidrar med verksamhetsbidrag. Vår avsuttna verksamhet redovisar vi till RF SISU Idrottsutbildarna, detta genererar resurser som föreningen kan nyttja på olika sätt.

Köp av tjänst: Under året har vi köpt in tjänst för bokföring och bokslut

Personal: Vi har under året sett över vår bemanning och strävar efter att komma ned ytterligare i personalstyrka, då vi ser att ekonomin inte täcker våra kostnader. Effekten av detta kommer att synas mer under 2024.